
Classifiche provvisorie F.U.S.E. 2011 – 15 maggio 2011
Lungh. Percorso  nm 8,50 Partenza H: 10.59.00

Pos. Gruppo A N° VELICO ARMATORE SKIPPER ABB. ARRIVO Penalità T.REALE ABB. T.COMP DIFF.

1° Horca Magica 3 HM TESSARO GIANNI 290,0 12.41.56 01.42.56 00.41.05 01.01.51 0.00.00
2° Horca Mytica 4 HM TARANTINO FRANCESCO 290,0 12.45.49 01.46.49 00.41.05 01.05.44 0.03.53
3° Favela Chic 6 Zonavela DEANDREA PIERGIORGIO 340,0 12.53.21 01.54.21 00.48.10 01.06.11 0.04.20
4° Windy One 9 Marvelia DAL BELLO ANDREA 310,0 12.53.54 01.54.54 00.43.55 01.10.59 0.09.08
5° Scacco Matto 29 Skipperclub Sailing Team CIPRESSO LEONARDO 290,0 12.54.50 01.55.50 00.41.05 01.14.45 0.12.54
6° Tpol 26 Ita223 Sailing & Sporting Club BORTOLIN LUCA 340,0 13.11.18 02.12.18 00.48.10 01.24.08 0.22.17
7° Abracadabra 31 Pecchioli Stefano PECCHIOLI STEFANO 340,0 13.36.56 02.37.56 00.48.10 01.49.46 0.47.55

Sahmasa 22 Kovachic KOVACHIC 295,0 dnc
Favela Blanca 13 Zonavela MARTINUZZI MICHELE 340,0 dnf

Pos. Gruppo B N° VELICO ARMATORE SKIPPER ABB. ARRIVO Penalità T.REALE ABB. T.COMP DIFF.

1° Zahir 27 Ita223 Sailing & Sporting Club ALBANO ALESSANDRO 355,0 12.47.59 01.48.59 00.50.18 00.58.42 0.00.00
2° Cassiopea 16 Marvelia LOMAZZI LUCA 375,0 12.57.15 01.58.15 00.53.08 01.05.08 0.06.26
3° Yemaya 8 Marvelia COLOMBO ALBERTO 380,0 12.58.52 01.59.52 00.53.50 01.06.02 0.07.21
4° Gandalf 25 Ita223 Sailing & Sporting Club BOCCIGNONE MASSIMO 390,0 13.18.18 02.19.18 00.55.15 01.24.03 0.25.22
5° Barone Rosso 23 Bamboo Sailing asd MUSAZZI GIANLUCA 365,0 13.17.06 02.18.06 00.51.43 01.26.24 0.27.42
6° Rosissima 18 Rainero Giuseppe RAINERO GIUSEPPE 355,0 13.41.54 02.42.54 00.50.18 01.52.37 0.53.55

Woodstock 17 Ilva Zimarro ILVA ZIMMARO 360,0 dnf
Tabata 19 Vitali Domenico VITALI DOMENICO 380,0 dnf
Naracauli 24 Diego Proietti PROIETTI DIEGO 385,0 dnc

Pos. Gruppo C N° VELICO ARMATORE SKIPPER ABB. ARRIVO Penalità T.REALE ABB. T.COMP DIFF.

1° Pisolo 21 Laura Lamera LAMERA LAURA 405,0 12.49.48 01.50.48 00.57.23 00.53.25 0.00.00
2° Windy Night 14 Marvelia CASIROLI LUCIANO 440,0 13.00.14 02.01.14 01.02.20 00.58.54 0.05.29
3° Monet 20 Grazio Basile BASILE GRAZIO 405,0 12.56.03 01.57.03 00.57.23 00.59.41 0.06.15
4° Alba Chiara 5 HM PERONI ANTONIO 455,0 13.04.40 02.05.40 01.04.28 01.01.13 0.07.47
5° Paloma 28 Raiteri Rodolfo RAITERI RODOLFO 425,0 13.05.54 02.06.54 01.00.13 01.06.41 0.13.16
6° Coco' 12 HM BERNARDI LUCA 530,0 13.23.11 02.24.11 01.15.05 01.09.06 0.15.40
7° Piccolo Sole 7 Marvelia LEONCINI ALESSANDRO 435,0 13.12.44 02.13.44 01.01.38 01.12.06 0.18.41



8° Amba 10 HM COLONNA NICOLA 530,0 13.35.23 02.36.23 01.15.05 01.21.18 0.27.53
9° Horca Bonita 2 HM DEMARIA MARTINO 435,0 13.36.11 02.37.11 01.01.38 01.35.33 0.42.08

Piccolo Cormorano 15 Marvelia ZOCCHI FRANCESCO 405,0 dnc
Allegra 30 Masini Marco MASINI MARCO 410,0 dnf
Horca Loca 1 HM UBALDI DANIELA 435,0 dnc
Ciccì 11 HM BONGIORNO FABIO 530,0 dnc

Pos. ASSOLUTA N° VELICO ARMATORE SKIPPER ABB. ARRIVO Penalità T.REALE ABB. T.COMP DIFF.

1° Pisolo 21 Laura Lamera LAMERA LAURA 405,0 12.49.48 01.50.48 00.57.23 00.53.25 0.00.00
2° Zahir 27 Ita223 Sailing & Sporting Club ALBANO ALESSANDRO 355,0 12.47.59 01.48.59 00.50.18 00.58.42 -0.03.09
3° Windy Night 14 Marvelia CASIROLI LUCIANO 440,0 13.00.14 02.01.14 01.02.20 00.58.54 -0.02.57
4° Monet 20 Grazio Basile BASILE GRAZIO 405,0 12.56.03 01.57.03 00.57.23 00.59.41 -0.02.10
5° Alba Chiara 5 HM PERONI ANTONIO 455,0 13.04.40 02.05.40 01.04.28 01.01.13 -0.00.38
6° Horca Magica 3 HM TESSARO GIANNI 290,0 12.41.56 01.42.56 00.41.05 01.01.51 0.20.46
7° Cassiopea 16 Marvelia LOMAZZI LUCA 375,0 12.57.15 01.58.15 00.53.08 01.05.08 0.24.02
8° Horca Mytica 4 HM TARANTINO FRANCESCO 290,0 12.45.49 01.46.49 00.41.05 01.05.44 0.24.39
9° Yemaya 8 Marvelia COLOMBO ALBERTO 380,0 12.58.52 01.59.52 00.53.50 01.06.02 0.24.57

10° Favela Chic 6 Zonavela DEANDREA PIERGIORGIO 340,0 12.53.21 01.54.21 00.48.10 01.06.11 0.25.06
11° Paloma 28 Raiteri Rodolfo RAITERI RODOLFO 425,0 13.05.54 02.06.54 01.00.13 01.06.41 0.25.36
12° Coco' 12 HM BERNARDI LUCA 530,0 13.23.11 02.24.11 01.15.05 01.09.06 0.28.01
13° Windy One 9 Marvelia DAL BELLO ANDREA 310,0 12.53.54 01.54.54 00.43.55 01.10.59 0.29.54
14° Piccolo Sole 7 Marvelia LEONCINI ALESSANDRO 435,0 13.12.44 02.13.44 01.01.38 01.12.06 0.31.01
15° Scacco Matto 29 Skipperclub Sailing Team CIPRESSO LEONARDO 290,0 12.54.50 01.55.50 00.41.05 01.14.45 0.33.40
16° Amba 10 HM COLONNA NICOLA 530,0 13.35.23 02.36.23 01.15.05 01.21.18 0.40.13
17° Gandalf 25 Ita223 Sailing & Sporting Club BOCCIGNONE MASSIMO 390,0 13.18.18 02.19.18 00.55.15 01.24.03 0.42.58
18° Tpol 26 Ita223 Sailing & Sporting Club BORTOLIN LUCA 340,0 13.11.18 02.12.18 00.48.10 01.24.08 0.43.03
19° Barone Rosso 23 Bamboo Sailing asd MUSAZZI GIANLUCA 365,0 13.17.06 02.18.06 00.51.43 01.26.24 0.45.19
20° Horca Bonita 2 HM DEMARIA MARTINO 435,0 13.36.11 02.37.11 01.01.38 01.35.33 0.54.28
21° Abracadabra 31 Pecchioli Stefano PECCHIOLI STEFANO 340,0 13.36.56 02.37.56 00.48.10 01.49.46 1.08.41
22° Rosissima 18 Rainero Giuseppe RAINERO GIUSEPPE 355,0 13.41.54 02.42.54 00.50.18 01.52.37 1.11.32

Sahmasa 22 Kovachic KOVACHIC 295,0 dnc
Favela Blanca 13 Zonavela MARTINUZZI MICHELE 340,0 dnf
Woodstock 17 Ilva Zimarro ILVA ZIMMARO 360,0 dnf
Tabata 19 Vitali Domenico VITALI DOMENICO 380,0 dnf
Naracauli 24 Diego Proietti PROIETTI DIEGO 385,0 dnc
Piccolo Cormorano 15 Marvelia ZOCCHI FRANCESCO 405,0 dnc
Allegra 30 Masini Marco MASINI MARCO 410,0 dnf
Horca Loca 1 HM UBALDI DANIELA 435,0 dnc
Ciccì 11 HM BONGIORNO FABIO 530,0 dnc
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